
/ COMUNE D! W\LC;^A:;M

Pt;kbr -io dl'/\r,~ "

te/..

Valgusmers, >•..
!i Sciatorio Comunale

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° DEL 2%

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO AL DOTT. MICHELE SABATINO QUALE
COMPONENTE UNICO DELL'OXV. - ANNO 2013 -

IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Visto il Decreto n. 23 del 09/03/2011 con il quale il Sindaco ha proceduto alla nomina del
Componente Unico dell'Organismo Indipendente di Valutatone nella persona del dott. Michele
Sabatino, per la durata di anni tre, a seguito di procedura ad evidenza pubblica, in esecuzione della
delibera di G.C. n. 9 del 25/01/2011;

Vista la convenzione-per lo svolgimento dell'attività del predetto Organismo, stipulata in data
04/04/2011, ai sensi dell'ari. 14 del D.Lgs. n. 150/2009;

Atteso che con il citato Decreto Sindacale è stato disposto di assegnare al predetto
Professionista il compenso annuo di €. 2.950,00, oltre IVA;

Richiamata la propria determina n. 147 del 31/12/2013 con la quale è stata impegnata la
somma di €. 3.570,00, IVA compresa, al cap. 291 interv. 1/01/02/03 del bilancio 2013;

Considerato che il Professionista ha regolarmente svolto l'attività e le funzioni previste
dall'art 1 della convenzione stipulata;,

Vista la ricevuta per prestazione di lavoro autonomo occasionale del 14/07/2014 trasmessa dal
Dott. Sabatino, vistata dal Sindaco per come stabilito dall'art. 6 della convenzione, per un totale
importo di €. 3.570,00, comprensivo di ritenuta d'acconto;

Vista la dichiarazione del Dott. Sabatino dalla quale si evince che il medesimo non è soggetto a
DURC in quanto esercita attività dì lavoro autonomo in assenza di ordine professionale e di relativa
cassa previdenziale;

Vista la dichiarazione del Professionista relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, ex art 3
della 1. n. 136 del 19/8/2010;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione del compenso previsto hi favore del
dott Sabatino, relativo ah" anno 2013;

Per tutto quanto premesso,



D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare al Doti Michele Sabatino, nato a Erma l'I 1.12.1968 ed ivi domiciliato
in Via Donna Nuova, 109, C.F. : SET MHL 68T11 C342T, nominato con Decreto Sindacale
n. 23 del 09/03/2011 quale Componente Unico dell'Organismo Indipendente di Valutazione
di questo Comune, in esecuzione dell'alt 14 D.Lgs 150/2009, la somma di €. 3.003,00 quale
compenso per l'attività svolta, oltre a €. 567,00 a titolo di ritenuta d'acconto, come da
ricevuta del 14/07/2014 dallo stesso trasmessa,

2) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano il conseguente ordinativo di pagamento a valere
sul cap. 291 interv. 1/01/02/03 dei residui passivi, come da impegno operato con propria
determina n. 147 del 31/12/2013.
CODICE IBAN : IT 82 W 08954 16800 012000120645 - Banca di Credito Cooperativo
- LA RISCOSSA di Regalbuto - Agenzia di Enna.

3) Dare atto che il predetto Professionista non è soggetto a DURC, per come dallo stesso
dichiarato in data 14/07/2014, ai sensi della vigente normativa.

ILRESPONSABIL
dott.ss

II Responsabile del Settore
Economico-Fingaztario

Dott. Calogerc :onze

SETTORE AA.GG.
a


